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基金來源、用途及餘絀表

單位：新臺幣元

臺北市地方教育發展基金─臺北市民族實驗國民中學 40501223-1

 中華民國  114  年  6 月份 

本     月     份 本年度截至本月份累計數

科目
本  年  度

法  定  預  算  數
預算數實際數

比較增減

金額 %
預算數實際數

比較增減

金額 %

基金來源  24,175,007  108,486,440 519,300  11,017,829 2.20  11.30 157,699,000  23,655,707  97,468,611

徵收及依法分配收入  55,635  75,248 55,635  75,248 10,000

違規罰款收入  55,635  75,248 55,635  75,248 10,000  0  0

勞務收入  3,900  4,200 3,900  4,200 34,000

服務收入  3,900  4,200 3,900  4,200 34,000  0  0

財產收入  30,257  341,193-9,743  54,193-24.36  18.88 587,000  40,000  287,000

財產處分收入  0  73,201 0  72,201  7,220.10 15,000  0  1,000

租金收入  30,257  239,112-9,743 -10,888-24.36 -4.36 500,000  40,000  250,000

其他財產收入  0  28,880 0 -7,120 -19.78 72,000  0  36,000

政府撥入收入  23,602,862  106,713,154 5,155  10,149,543 0.02  10.51 155,828,000  23,597,707  96,563,611

公庫撥款收入  23,597,707  106,232,611 0  9,669,000  10.01 155,828,000  23,597,707  96,563,611

政府其他撥入收入  5,155  480,543 5,155  480,543 0  0

規費收入  466,830  1,244,440 466,830  734,440  144.01 1,020,000  510,000

使用規費收入  466,830  1,244,440 466,830  734,440  144.01 1,020,000  0  510,000

其他收入  15,523  108,205-2,477  205-13.76  0.19 220,000  18,000  108,000

受贈收入  10,000  60,000 0  0 120,000  10,000  60,000

雜項收入  5,523  48,205-2,477  205-30.96  0.43 100,000  8,000  48,000

基金用途  23,699,758  89,910,059 44,051 -7,667,552 0.19 -7.86 157,808,000  23,655,707  97,577,611

國民教育計畫  9,085,927  68,912,343-744,748 -2,308,001-7.58 -3.24 125,373,000  9,830,675  71,220,344

一般行政管理計畫  496,451  1,567,225 181,419 -33,935 57.59 -2.12 3,727,000  315,032  1,601,160

建築及設備計畫  14,117,380  19,430,491 607,380 -5,325,616 4.50 -21.51 28,708,000  13,510,000  24,756,107

購建固定資產  14,117,380  607,380  4.50  19,430,491 -5,325,616 -21.51 28,678,000  13,510,000  24,756,107

其他  30,000

本期賸餘(短絀)
期初基金餘額

-109,000  475,249 -109,000 18,576,381 475,249  18,685,381 -17,142.55

 1,212,299  40.90 4,176,299 2,964,000  2,964,000

解繳公庫
 696.94 19,897,680 2,855,000 22,752,680 2,855,000期末基金餘額

註:



基金來源、用途及餘絀表

臺北市地方教育發展基金─臺北市民族實驗國民中學

 中華民國  114  年  6 月份 

40501223-2

一、違規罰款收入：合計75,248元，期程較預期增加。
二、服務收入：合計4,200元，教師甄選報名費收入較預期增加。
三、財產處分收入：合計73,201元，2月網拍收入、有價廢料變賣收入等較預期增加。
四、租金收入：合計239,112元，餘裕空間租借收入較預期增加。
五、其他財產收入：合計28,880元，學生住宿費收入較預期減少。
六、公庫撥款收入：教育局補助合計9,669,000元，
1.局款非統籌(統籌分配稅款)-公立中小學校園環境安全改善工程第2梯次9,669,000元。
七、政府其他撥入收入：合計480,543元，
1.RA3227 113學年度補助推動實驗教育計畫經費/上年度結轉79,504元。
2.RA3738 113學年度獎勵各級學校聘任專任運動教練計畫經費/上年度結轉130,000元。
3.RA3204 113學年度國民中學生涯發展計畫經費/上年度結轉1,140元。
4.RA3253 113-1本土語文及台灣手語國中開課計畫經費/上年度結轉10,174元-餘款移回3,798元=6,376元。
5.RA3348 113學年度精進國中小教師教學專業與課程品質計畫一輔導員及秘書減授課節數鐘點費計畫經費/上年度結轉6,804元+113-2兼任輔導員及秘書減課鐘點
費20,412元=27,216元。
6.RA3378 113學年度國民中小學原住民族語文協同人員經費147,421元。
7.RA3204 113學年度國民中學生涯發展教育經費14,960元。
8.RA4907 114年防制學生藥物濫用校園宣導實施計畫經費4,536元。
9.RA3227 113學年度補助推動實驗教育計畫經費60,437元。
10.RA4311 113-2國中學校用書經費3,953元。
11.RA3337 113-1本土語文(閩南語、閱東語及客語)國中小教師及教學支援工作人員交通費5,000元。
八、使用規費收入：合計1,244,440元，場地租借收入較預期增加。
九、受贈收入：黃鳳榮遺族月撫慰金轉證廣慈善獎助學金60,000元。
十、雜項收入：合計48,205元，
1.數位學生證補卡費2,825元。
2.台灣智慧光網股份有限公司114.1-6月電費27,199元。
3.113年應付代收款結餘轉入市庫650元。
4.113年前棟門窗改善工程施工期間臨時水電費2,681元。
5.收回113年8-12月薪資差額14,850元。
十一、建築及設備計畫：主要係民族實中周邊排水暨校園環境營造工程-施工費已撥款分配數2,451萬，惟憑證尚有1,427萬615元未移回。



單位：新臺幣元
中華民國 114 年 6 月份

主要業務計畫執行明細表

臺北市地方教育發展基金─臺北市民族實驗國民中學 40501223-3

業　　務　　計　　畫　　項　　目

名　　　稱 單位

本月數
及

累計數 實　際　數 預　算　數

數　　　　　　　　　　　量

占預算數％ 預　算　數

執　　　　　行　　　　　數

實　際　數
比較增減

金額 ％

累計數 -3.24

-7.58本月數國民教育計畫  9,085,927

 68,912,343

 9,830,675

 71,220,344

-744,748

-2,308,001



40501223-4

單位:新臺幣元

臺北市地方教育發展基金─臺北市民族實驗國民中學

資本資產明細表
中華民國 114 年 6 月份

項       目
取得成本/
期初餘額

以前年度累計折
舊(耗)

/長期投資評價 增加數 減少數
期末帳面金額

本年度成本變動
本年度累計折舊 
(耗)/長期投資評

價變動數
備註

 55,478,343 -30,814,948  614,141  671,056 -2,326,659  22,279,821資產

非理財目的之長期投資

土地

土地改良物  3,434,050 -2,803,922 -109,836  520,292

房屋及建築  5,985,380 -1,643,021 -52,956  4,289,403

機械及設備  19,104,031 -12,778,768  262,221 -1,218,323  5,369,161

交通及運輸設備  2,740,870 -2,022,792  15,000 -136,985  596,093

雜項設備  24,211,052 -11,566,445  336,920  668,096 -808,559  11,504,872

租賃資產

租賃權益改良

收藏品及傳承資產

購建中固定資產

遞耗資產

註：



40501223-5

單位:新臺幣元

臺北市地方教育發展基金─臺北市民族實驗國民中學

資本資產明細表
中華民國 114 年 6 月份

項       目
取得成本/
期初餘額

以前年度累計折
舊(耗)

/長期投資評價 增加數 減少數
期末帳面金額

本年度成本變動
本年度累計折舊 
(耗)/長期投資評

價變動數
備註

權利

電腦軟體  2,960  2,960

發展中之無形資產

其他

註：



40501223-6臺北市地方教育發展基金─臺北市民族實驗國民中學

資本資產明細表
中華民國 114 年 6 月份

1.機械及設備：增加數計262,221元，變動原因為：(1)增置：攝影機1臺、3D列印機1臺、數位電錶2台等計108,000元。(2)撥入：大安國中撥入大屏7具(含崁入式黑白
板)計154,221元。
2.交通及運輸設備：增加數計15,000元，變動原因為：(1)增置：行動麥克風1臺計15,000元。
3.雜項設備：增加數計336,920元，變動原因為：(1)增置：水底吸塵器1臺、會議桌2張等計71,000元，新購圖書館典藏圖書39,507元。(2)撥入：教育局補
助CB3M51-112國高中聯賽績優學校獎勵金購置儲物櫃3組計143,798元、大安國中撥入黑白板5具(含崁入式拉門)82,615元。
減少數計668,096元，變動原因為：(1)報廢：依114.1.16教務處奉核簽報廢圖書358套財產列帳價值30,519元。(2)撥出：依臺北市政府113.12.17府授財產字
第1130156356號、114.03.14府授財產字第1143014130號移撥全中運電子磅秤2臺財產原值24,000元、桌球地墊6塊330,000元、網球擋風網1組283,577元。
4.電腦軟體：減少數計2,960元，變動原因為：(11)無形資產攤銷：截至114年6月底止累計攤銷2,640元、減損計320元。



臺北市地方教育發展基金─臺北市民族實驗國民中學

中華民國 114 年 6 月份
單位：新臺幣元

40501223-7

固定資產建設改良擴充執行情形明細表

科 目 名 稱

本　年　度　可　用　預　算　數

以　前
年　度
保留數

本年度
法　定
預算數

本年度
奉准先
行

調整數

累　計
預　算
分配數

執　　　行　　　情　　　形

比較增減

實支數 應付
未付數

金額％
合　計

合計 ％

差異或落
後 原 因

改進
措施

  累  計  執  行  數

建築及設備計畫

累積執
行數占
可用預
算數%

土地
土地
購建中固定資產
土地改良物
土地改良物
購建中固定資產
房屋及建築
房屋及建築
購建中固定資產
機械及設備  496,893  112,000  608,893  65,000  108,000  108,000  43,000 166.15  66.15  17.74

機械及設備  496,893  112,000  608,893  65,000  108,000  108,000  166.15  43,000  66.15 補辦預算已執行尚未分配
數:數位電錶2台
計43,000元。

 17.74

購建中固定資產
交通及運輸設備  15,000  68,000  83,000  15,000  15,000  15,000  100.00  18.07

交通及運輸設備  15,000  68,000  83,000  15,000  15,000  15,000  100.00  18.07

購建中固定資產
雜項設備  166,107  96,000  262,107  166,107  110,507  110,507 -55,600 66.53 -33.47  42.16

雜項設備  166,107  96,000  262,107  166,107  110,507  110,507  66.53 -55,600 -33.47 購置會議
桌2張26,000元、節餘
款12,000元，水底吸塵
器1臺45,000元、節餘
款3,000元，高
櫃3個27,200元因單價未
達1萬元轉列設備零
件、節餘款8,800元，國
家地理雜誌及知識家雜
誌4,600元轉列報章雜
誌。

 42.16



臺北市地方教育發展基金─臺北市民族實驗國民中學

中華民國 114 年 6 月份
單位：新臺幣元

40501223-8

固定資產建設改良擴充執行情形明細表

科 目 名 稱

本　年　度　可　用　預　算　數

以　前
年　度
保留數

本年度
法　定
預算數

本年度
奉准先
行

調整數

累　計
預　算
分配數

執　　　行　　　情　　　形

比較增減

實支數 應付
未付數

金額％
合　計

合計 ％

差異或落
後 原 因

改進
措施

  累  計  執  行  數

建築及設備計畫

累積執
行數占
可用預
算數%

購建中固定資產
租賃資產
租賃資產
其他
其他

總　計  678,000  276,000  954,000  246,107  233,507  233,507 -12,600 94.88 -5.12  24.48



中華民國 114 年 6 月份 單位：新臺幣元

40501223-9臺北市地方教育發展基金─臺北市民族實驗國民中學

非理財目的之長期投資、購置無形資產及遞延支出執行情形明細表

科 目 名 稱

本　年　度　可　用　預　算　數

以前年度
保留數

本年度法定
預算數

累計預算
分配數
(2)

執　　　行　　　情　　　形

比較增減

實支數
(3)

應付未付數
(4)

金額

合　計
(1) 合計

(5)=(3)+(4)
％

差異或落
後 原 因

改進
措施

  累  計  執  行  數

累積執
行數占
可用預
算數%％

52 購置無形資產  30,000  30,000

521 購置電腦軟體  30,000  30,000

522 購置權利

54 遞延支出  28,000,000  24,510,000  19,196,984 28,000,000  19,196,984 -5,313,016 78.32 -21.68  68.56

541 遞延修繕房屋建築支出  8,957,599  8,957,599  8,957,599 113年前棟門窗改善工程:施
工費8,880,573元、工管
費77,026元，統籌分配稅款
併入決算辦理。

542 其他遞延支出  28,000,000  24,510,000 28,000,000  10,239,385  10,239,385 -14,270,615 -58.22 41.78 委託水利處代辦民族實中
周邊排水暨校園環境營造
工程已撥款分配
數2,451萬，惟憑證尚
有1,427萬615元未移回。

 36.57

總　計  28,030,000  28,030,000  24,510,000  19,196,984  19,196,984 -5,313,016 78.32 -21.68  68.49



單位：新臺幣元

40501223-10

臺北市地方教育發展基金 － 臺北市民族實驗國民中學

平衡表
中華民國114年6月30日

金額 %%金額 科目科目

負    債  9,669,371  17.68

流動負債  5,787,540  10.58

應付款項  5,787,540  10.58

應付代收款  5,787,540  10.58

應付費用  0  0.00

預收款項  0  0.00

預收收入  0  0.00

其他負債  3,881,831  7.10

什項負債  3,881,831  7.10

存入保證金  3,835,408  7.01

暫收及待結轉帳項  46,423  0.08

 45,032,501

 45,032,501
 45,032,501

 82.32
 82.32

 82.32

淨資產
淨資產
淨資產

 52.72累積餘額  28,839,694

 16,376,527本期賸餘  29.94

資    產  54,701,872  100.00

流動資產  30,695,326  56.11

現金  14,126,273  25.82

銀行存款  14,046,273  25.68

銀行存款-公庫存款  4,724,907  8.64

銀行存款-保管款  8,168,181  14.93
銀行存款-代繳費款
專戶

 815,501  1.49

銀行存款-教育儲蓄
戶

 337,684  0.62

零用及週轉金  80,000  0.15

應收款項  219,490  0.40

其他應收款  219,490  0.40

預付款項  16,349,563  29.89

預付費用  16,349,563  29.89

長期貸墊款及準備金  1,378,720  2.52

信託代理與保證資產  199,045 信託代理與保證負債  199,045

保證品  199,045 應付保證品  199,045
註：一、保管品係109後棟東側之一耐震補強工程元強營造股份有限公司保固金19萬9,045元永豐銀行質押定存單自109年12月4日至114年12月4日。

二、因擔保、保證或契約可能造成未來會計年度支出事項(含或有負債)計0元。
三、經管珍貴動產、不動產之總額共計0元。
四、本表編製基礎係依會計法刪除第29條後，納入固定資產及長期負債等科目，與預算編列基礎不同。



單位：新臺幣元

40501223-11

臺北市地方教育發展基金 － 臺北市民族實驗國民中學

平衡表
中華民國114年6月30日

金額 %%金額 科目科目

-0.34淨資產調整數 -183,720

 54,701,872合計：

準備金  1,378,720  2.52

其他準備金  1,378,720  2.52
其他準備金-獎助學
金

 962,751  1.76

其他準備金-其他  415,969  0.76

固定資產  22,279,821  40.73

土地改良物  520,292  0.95

土地改良物  3,434,050  6.28

累計折舊-土地改良物 -2,913,758 -5.33

房屋建築及設備  4,289,403  7.84

房屋建築及設備  5,985,380  10.94
累計折舊-房屋建築及
設備

-1,695,977 -3.10

機械及設備  5,369,161  9.82

機械及設備  19,366,252  35.40

累計折舊-機械及設備 -13,997,091 -25.59

信託代理與保證資產  199,045 信託代理與保證負債  199,045

保證品  199,045 應付保證品  199,045
註：一、保管品係109後棟東側之一耐震補強工程元強營造股份有限公司保固金19萬9,045元永豐銀行質押定存單自109年12月4日至114年12月4日。

二、因擔保、保證或契約可能造成未來會計年度支出事項(含或有負債)計0元。
三、經管珍貴動產、不動產之總額共計0元。
四、本表編製基礎係依會計法刪除第29條後，納入固定資產及長期負債等科目，與預算編列基礎不同。



單位：新臺幣元

40501223-12

臺北市地方教育發展基金 － 臺北市民族實驗國民中學

平衡表
中華民國114年6月30日

金額 %%金額 科目科目

交通及運輸設備  596,093  1.09

交通及運輸設備  2,755,870  5.04
累計折舊-交通及運輸
設備

-2,159,777 -3.95

雜項設備  11,504,872  21.03

雜項設備  23,879,876  43.65

累計折舊-雜項設備 -12,375,004 -22.62

無形資產  0  0.00

無形資產  0  0.00

電腦軟體  0  0.00

其他資產  348,005  0.64

什項資產  348,005  0.64

暫付及待結轉帳項  348,005  0.64

代管資產  3,908,249,157  7,144.64
代管資產-土地改良
物

 59,578  0.11

信託代理與保證資產  199,045 信託代理與保證負債  199,045

保證品  199,045 應付保證品  199,045
註：一、保管品係109後棟東側之一耐震補強工程元強營造股份有限公司保固金19萬9,045元永豐銀行質押定存單自109年12月4日至114年12月4日。

二、因擔保、保證或契約可能造成未來會計年度支出事項(含或有負債)計0元。
三、經管珍貴動產、不動產之總額共計0元。
四、本表編製基礎係依會計法刪除第29條後，納入固定資產及長期負債等科目，與預算編列基礎不同。



單位：新臺幣元

40501223-13

臺北市地方教育發展基金 － 臺北市民族實驗國民中學

平衡表
中華民國114年6月30日

金額 %%金額 科目科目

代管資產-土地  3,890,880,000  7,112.88
代管資產-房屋建築
及設備

 17,309,579  31.64

應付代管資產 -3,908,249,157 -7,144.64
合計：  54,701,872

信託代理與保證資產  199,045 信託代理與保證負債  199,045

保證品  199,045 應付保證品  199,045
註：一、保管品係109後棟東側之一耐震補強工程元強營造股份有限公司保固金19萬9,045元永豐銀行質押定存單自109年12月4日至114年12月4日。

二、因擔保、保證或契約可能造成未來會計年度支出事項(含或有負債)計0元。
三、經管珍貴動產、不動產之總額共計0元。
四、本表編製基礎係依會計法刪除第29條後，納入固定資產及長期負債等科目，與預算編列基礎不同。



收入支出表

單位：新臺幣元

臺北市地方教育發展基金 － 臺北市民族實驗國民中學

中華民國114年6月份

40501223-14

科目
金額

累計數本月數

收入  24,175,007  108,486,440
徵收及依法分配收入  55,635  75,248
違規罰款收入  55,635  75,248

勞務收入  3,900  4,200
服務收入  3,900  4,200

財產收益  30,257  341,193
財產孳息收入  30,257  239,112
廢舊物品售價收入  62,039
財產交易利益  11,162
其他財產收入  28,880

政府撥入收入  23,602,862  106,713,154
公庫撥款收入  23,597,707  106,232,611
政府其他撥入收入  5,155  480,543

規費收入  466,830  1,244,440
使用規費收入  466,830  1,244,440

其他收入  15,523  108,205
受贈收入  10,000  60,000
雜項收入  5,523  48,205

支出  24,095,563  92,109,913
人事支出  8,435,713  66,063,333
人事支出  8,435,713  66,063,333

業務支出  1,135,229  4,254,252
業務支出  1,135,229  4,254,252

獎補助支出  5,200  5,200
其他獎補捐助  5,200  5,200

財產損失  320  30,839
財產交易損失  320  30,839

折舊、折耗及攤銷  395,485  2,402,522
固定資產折舊  395,485  2,399,882
無形資產攤銷  2,640

其他支出  14,123,616  19,353,767



收入支出表

單位：新臺幣元

臺北市地方教育發展基金 － 臺北市民族實驗國民中學

中華民國114年6月份

40501223-15

科目
金額

累計數本月數

其他支出  14,123,616  19,353,767
本期賸餘（短絀）

期初淨資產
解繳公庫

期末淨資產

 79,444  16,376,527

 45,032,501

註：

 28,839,694

本表編製基礎係依會計法刪除第29條後，平衡表已納入固定資產與長期負債等科目，與預算編列基礎不同。

淨資產調整數  236,836 -183,720



單位：新臺幣元

預算執行與會計收支對照表

40501223-16

 中華民國  114  年  1 月 1 日   至   6 月 30 日

臺北市地方教育發展基金─臺北市民族實驗國民中學

預算項目 預算執行數 調整數 會計收支 會計科目

基金來源 收入 108,486,440  108,486,440

 75,248  75,248徵收及依法分配收入 徵收及依法分配收入

 4,200  4,200勞務收入 勞務收入

 341,193  341,193財產收入 財產收益

 106,713,154  106,713,154政府撥入收入 政府撥入收入

 1,244,440  1,244,440規費收入 規費收入

 108,205  108,205其他收入 其他收入

基金用途 支出 89,910,059  92,109,913 2,199,854

 66,063,333  66,063,333用人費用 人事支出

 3,514,001  4,254,252 740,251服務費用 業務支出

 246,055 -246,055材料及用品費

 57 -57稅捐及規費(強制費)

 494,139 -494,139會費、捐助、補助、分攤、照
護、救濟與交流活動費

 5,200  5,200捐助、補助與獎助 獎補助支出

 30,839 30,839資產短絀 財產損失

 2,402,522 2,402,522 折舊、折耗及攤銷

 156,783  19,353,767 19,196,984其他 其他支出

 19,196,984 -19,196,984遞延支出

 233,507 -233,507購建固定資產、無形資產及非
理財目的之長期投資及營舍與
設施工程支出

本期賸餘(短絀) 本期賸餘(短絀)
期初淨資產

 18,576,381  16,376,527-2,199,854
 4,176,299  24,663,395  28,839,694期初基金餘額

解繳公庫 解繳公庫

期末基金餘額  22,752,680  22,279,821  45,032,501 期末淨資產
-183,720 淨資產調整數-183,720



預算執行與會計收支對照表

40501223-17

 中華民國  114  年  6 月份 

臺北市地方教育發展基金─臺北市民族實驗國民中學

一、預算項目執行數不列為會計收支：
預算項目「購建固定資產、無形資產及非理財目的之長期投資」(不含遞延支出)執行數23萬3,507元，已列入機械及設備等相關資產科目並
於平衡表表達。
二、預算項目對應不同會計科目：
預算項目「服務費用」351萬4,001元與會計科目「業務支出」425萬4,252元間之調整數74萬251元，係「材料及用品費」24萬6,055元、「稅
捐及規費(強制費)」57元、「會費、捐助、補助、分攤、照護、救濟與交流活動費」(不含捐助、補助與獎助)49萬4,139元之調整數合計。
三、未編列預算項目，惟實際執行產生會計收支：
1.會計科目「折舊、折耗及攤銷」240萬2,522元，係採用權責發生基礎所產生之評價科目。
2.會計科目「財產損失」3萬839元，係報廢固定資產所發生損失等。
四、其他：
1.預算項目「其他」15萬6,783元與會計科目「其他支出」1,935萬3,767元間之調整數1,919萬6,984元，係「遞延支出」1,919萬6,984元。
2.會計科目「淨資產調整數」18萬3,720元，係基金間及自其他政府機關撥入(出)固定資產等。

















































1頁次： 2/
114/06/01~114/06/30

本期折舊
帳面價值

(C)=(A)-(B)
財產類別

累計折舊
(B)

列帳價值
(A)

數量

財產性質： 公務用 資料期間：

臺北市民族實驗國民中學市有財產折舊月報統計表

土地改良物

房屋建築及設備

機械及設備

交通及運輸設備

什項設備

權利

79,805,340 62,436,183小　　　計 10 17,369,157110,825

3

7

0

0

0

0

5,860,073

73,945,267

0

0

0

0

0

110,825

0

0

0

0

5,800,495

56,635,688

0

0

0

0

59,578

17,309,579

0

0

0

0



2頁次： 2/
114/06/01~114/06/30

本期折舊
帳面價值

(C)=(A)-(B)
財產類別

累計折舊
(B)

列帳價值
(A)

數量

財產性質： 事業用 資料期間：

臺北市民族實驗國民中學市有財產折舊月報統計表

土地改良物

房屋建築及設備

機械及設備

交通及運輸設備

什項設備

權利

55,421,428 33,141,607小　　　計 17,379 22,279,821395,485

5

3

562

63

16,746

0

3,434,050

5,985,380

19,366,252

2,755,870

23,879,876

0

18,306

8,826

205,238

22,654

140,461

0

2,913,758

1,695,977

13,997,091

2,159,777

12,375,004

0

520,292

4,289,403

5,369,161

596,093

11,504,872

0

總　　　計 17,389 135,226,768 506,310 95,577,790 39,648,978

編號：UNDEP_00001 製表時間： 114/06/27 14:01 製表人： 莊榮賓

備註：本表之「數量」欄位，財產為土地改良物、動產、權利時顯示「數量」，為建物時顯示為「棟數」與「數量」之合計數。

業務單位： 會計單位： 機關首長：



臺北市民族實驗國民中學市有財產分類統計表

頁次： 1 / 4公務用財產性質：

114/06/01~114/06/30資料期間：

財產類別 上期結轉金額 本期增加 本期減少 本期折舊 本期結存金額

一、土　　　　　　　　　地

　     土　  地 　 改 　 良 　 物

二、房  屋  建  築  及  設  備

三、機 　械　 及 　設　 備

四、交   通   及   運   輸   設   備

五、什　　項　　設　　備

六、有　　價　　證　　券

七、權　　　　　　　　　利

筆　數

面　積

價　值

價　值

數　量

棟　數

數　量

價　值

面　積

數　量

價　值

價　值

數　量

價　值

數　量

股　數

價　值

數　量

價　值

1

21,616.00

3,890,880,000

3

59,578

7

0

17,983.49

17,420,404

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.00

0

0

0

0

0

0.00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.00

0

0

0

0

0

0.00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

110,825

0

0

0

0

0

1

21,616.00

3,890,880,000

3

59,578

7

0

17,983.49

17,309,579

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3,908,359,982小　　　計 總　值 0 0 110,825 3,908,249,157



臺北市民族實驗國民中學市有財產分類統計表

頁次： 2 / 4公共用財產性質：

114/06/01~114/06/30資料期間：

財產類別 上期結轉金額 本期增加 本期減少 本期折舊 本期結存金額

一、土　　　　　　　　　地

　     土　  地 　 改 　 良 　 物

二、房  屋  建  築  及  設  備

三、機 　械　 及 　設　 備

四、交   通   及   運   輸   設   備

五、什　　項　　設　　備

六、有　　價　　證　　券

七、權　　　　　　　　　利

筆　數

面　積

價　值

價　值

數　量

棟　數

數　量

價　值

面　積

數　量

價　值

價　值

數　量

價　值

數　量

股　數

價　值

數　量

價　值

0

0.00

0

0

0

0

0

0.00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.00

0

0

0

0

0

0.00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.00

0

0

0

0

0

0.00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.00

0

0

0

0

0

0.00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0小　　　計 總　值 0 0 0 0



臺北市民族實驗國民中學市有財產分類統計表

頁次： 3 / 4事業用財產性質：

114/06/01~114/06/30資料期間：

財產類別 上期結轉金額 本期增加 本期減少 本期折舊 本期結存金額

一、土　　　　　　　　　地

　     土　  地 　 改 　 良 　 物

二、房  屋  建  築  及  設  備

三、機 　械　 及 　設　 備

四、交   通   及   運   輸   設   備

五、什　　項　　設　　備

六、有　　價　　證　　券

七、權　　　　　　　　　利

筆　數

面　積

價　值

價　值

數　量

棟　數

數　量

價　值

面　積

數　量

價　值

價　值

數　量

價　值

數　量

股　數

價　值

數　量

價　值

0

0.00

0

5

538,598

3

0

85.77

4,298,229

555

5,420,178

63

618,747

16,741

11,562,718

0

0

0

0

0

0.00

0

0

0

0

0

0.00

0

7

154,221

0

0

5

82,615

0

0

0

0

0

0.00

0

0

0

0

0

0.00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

18,306

8,826

205,238

22,654

140,461

0

0

0

0.00

0

5

520,292

3

0

85.77

4,289,403

562

5,369,161

63

596,093

16,746

11,504,872

0

0

0

0

22,438,470小　　　計 總　值 236,836 0 395,485 22,279,821



臺北市民族實驗國民中學市有財產分類統計表

頁次： 4 / 4非公用財產性質：

114/06/01~114/06/30資料期間：

財產類別 上期結轉金額 本期增加 本期減少 本期折舊 本期結存金額

一、土　　　　　　　　　地

　     土　  地 　 改 　 良 　 物

二、房  屋  建  築  及  設  備

三、機 　械　 及 　設　 備

四、交   通   及   運   輸   設   備

五、什　　項　　設　　備

六、有　　價　　證　　券

七、權　　　　　　　　　利

筆　數

面　積

價　值

價　值

數　量

棟　數

數　量

價　值

面　積

數　量

價　值

價　值

數　量

價　值

數　量

股　數

價　值

數　量

價　值

0

0.00

0

0

0

0

0

0.00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.00

0

0

0

0

0

0.00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.00

0

0

0

0

0

0.00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.00

0

0

0

0

0

0.00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0小　　　計 總　值 0 0 0 0

總　　　計 3,930,798,452 236,836 0 506,310 3,930,528,978總　值

編號：UNDEP_00004 製表時間： 114/06/30 18:16 製表人： 莊榮賓

備註：1.財產價值以新臺幣(元)計算
       　 2.土地詳計筆數及面積，面積以平方公尺為單位，計列至小數點下2位止。
       　 3.建物詳計棟數、數量及面積，其有建物標示者，以棟數計算，無建物標示者，以數量計算，面積以平方公尺為單位，計列至小數點下2位止。






